
Liège - Sarolay - Hermalle-sous-Argenteau - Visé
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 240

1 juill. 22  - V 481

	 N° de voyage	 102	 104	 106	 108	 110	 112	 116	 118	 120	 122	 124	 126	 128	 130
	 Note											           EM							     
Train de Namur		  6.36											           16.35		
Train de Bruxelles													             16.31		
Liège, Gare des Guillemins		  6.55											           17.10		
Liège, Cornillon		  7.06											           17.30		
Bressoux, Grotte		  7.11											           17.35		
L140 de Liège			   7.37	 9.08	 10.08	 11.08	 12.08	 13.09	 14.08	 15.08	 16.13	 16.46		  18.14	 19.07
Jupille, Interbrew		  7.14	 7.38	 9.20	 10.20	 11.20	 12.20	 13.20	 14.20	 15.20	 16.20	 16.50	 17.39	 18.20	 19.20
La Xhavée, Eglise		  7.19	 7.43	 9.25	 10.25	 11.25	 12.25	 13.25	 14.25	 15.25	 16.25	 16.55	 17.44	 18.25	 19.25
Rabosée, place des Fusillés		  7.20	 7.44	 9.26	 10.26	 11.26	 12.26	 13.26	 14.26	 15.26	 16.26	 16.56	 17.45	 18.26	 19.26
Rabosée, Hoignée Carrefour		  7.23	 7.47	 9.29	 10.29	 11.29	 12.29	 13.29	 14.29	 15.29	 16.29	 16.59	 17.48	 18.29	 19.29
Sabaré, Li Tchérati		  *	 7.50	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *
Sarolay, Eglise		  7.27	 7.54	 9.33	 10.33	 11.33	 12.33	 13.33	 14.33	 15.33	 16.33	 17.03	 17.52	 18.33	 19.33
Argenteau, pont de l’Autoroute	 7.30	 7.57	 9.36	 10.36	 11.36	 12.36	 13.36	 14.36	 15.36	 16.36	 17.06	 17.55	 18.36	 19.36
Hermalle, Monument		  *	 7.58	 9.37	 10.37	 11.37	 12.37	 13.37	 14.37	 15.37	 16.37	 17.07	 17.56	 18.37	 19.37
Visé, place Reine Astrid		  7.38	 8.08	 9.47	 10.47	 11.47	 12.47	 13.47	 14.47	 15.47	 16.47	 17.17	 18.06	 18.46	 19.46
Visé, place des Déportés		  7.41	 8.12	 9.49	 10.49	 11.49	 12.49	 13.49	 14.49	 15.50	 16.49	 17.19	 18.08	 18.48	 19.48

     
		             EM   : excepté le mercredi.
	 													           



Visé - Hermalle-sous-Argenteau - Sarolay - Liège
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 240

7 juill. 22  - V 1312

	 N° de voyage	 101	 103	 105	 107	 109	 111	 113	 115	 117	 119	 121	 123	 125	 129	 127	 131	 133	 135
	 Note		  							       MS		  MS			   EM		  					   
Visé, place des Déportés		  6.12		  6.58	 7.47	 8.42	 9.42	 10.42	 11.42	 12.30	 12.42	 13.12	 13.42	 14.42	 15.42	 15.42	 16.30	 17.42	 18.42
Hermalle, Monument		  *		  7.07	 7.56	 8.51	 9.51	 10.51	 11.51	 *	 12.51	 13.21	 13.51	 14.51	 *	 15.51	 *	 17.51	 18.51
Visé, Hôtel de Ville		  6.14		  *	 *	 *	 *	 *	 *	 12.32	 *	 *	 *	 *	 15.44	 *	 16.32	 *	 *
Argenteau, pont de l’Autoroute	 6.19	 6.42	 7.08	 7.57	 8.52	 9.52	 10.52	 11.52	 12.38	 12.52	 13.22	 13.52	 14.52	 15.50	 15.52	 16.38	 17.52	 18.52
Sarolay, Eglise		  6.23	 6.46	 7.12	 8.01	 8.56	 9.56	 10.56	 11.56	 12.42	 12.56	 13.26	 13.56	 14.56	 15.54	 15.56	 16.42	 17.56	 18.56
Sabaré, Li Tchérati		  *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 12.45	 *	 *	 *	 *	 15.57	 *	 16.45	 *	 *
Rabosée, Hoignée Carrefour		  6.27	 6.50	 7.18	 8.05	 9.00	 10.00	 11.00	 12.00	 12.49	 13.01	 13.30	 14.00	 15.00	 16.02	 16.01	 16.50	 18.00	 19.00
Rabosée, place des Fusillés		  6.29	 6.52	 7.21	 8.07	 9.02	 10.02	 11.02	 12.02	 12.51	 13.03	 13.32	 14.02	 15.02		  16.04	 16.53	 18.02	 19.02
La Xhavée, Eglise		  6.31	 6.54	 7.23	 8.09	 9.04	 10.04	 11.04	 12.04	 12.53	 13.05	 13.34	 14.04	 15.04		  16.06	 16.55	 18.04	 19.04
Jupille, Interbrew		  6.36	 6.59	 7.28	 8.14	 9.09	 10.09	 11.09	 12.09	 12.59	 13.10	 13.39	 14.09	 15.09		  16.12	 17.01	 18.09	 19.09
L140 vers Liège			   7.00		  8.24	 9.23	 10.23	 11.23	 12.23	 12.53	 13.23	 13.53	 14.23	 15.25		  16.26	 17.25	 18.22	 19.35
Bressoux, Grotte		  6.39		  7.33															             
Liège, Cornillon		  6.42		  7.38															             
Liège, Gare des Guillemins		  6.51		  7.50	 														            
Train vers Namur				    8.24															             
Train vers Bruxelles		  7.01		  8.01	

                                                                           MS : le mercredi seulement.		
                                                                           EM : excepté le mercredi.												          

     

	 													           



Liège - Sarolay - Hermalle-sous-Argenteau - Visé
Départs de Liège 240

20 juin 22  - V 480

SAMEDI

Départs de Visé

	 N° de voyage	 102	 104	 106	 108	 110	 112	 114	 116	 118	 120	 122	 124
	 Note																		                
Liège, Gare des Guillemins		  7.50	 8.50	 9.50	 10.50	 11.50	 12.50	 13.50	 14.50	 15.50	 16.50	 17.50	 18.50
Liège, Cornillon		  8.01	 9.02	 10.03	 11.03	 12.03	 13.03	 14.03	 15.04	 16.04	 17.04	 18.04	 19.03
Bressoux, Grotte		  8.05	 9.06	 10.07	 11.07	 12.07	 13.07	 14.07	 15.08	 16.08	 17.08	 18.08	 19.07
Jupille, Interbrew		  8.08	 9.09	 10.10	 11.10	 12.10	 13.10	 14.10	 15.11	 16.11	 17.11	 18.11	 19.10
La Xhavée, Eglise		  8.13	 9.14	 10.15	 11.15	 12.15	 13.15	 14.15	 15.16	 16.16	 17.16	 18.16	 19.15
Rabosée, place des Fusillés		  8.14	 9.15	 10.16	 11.16	 12.16	 13.16	 14.16	 15.17	 16.17	 17.17	 18.17	 19.16
Rabosée, Hoignée Carrefour		  8.17	 9.18	 10.19	 11.19	 12.19	 13.19	 14.19	 15.20	 16.20	 17.20	 18.20	 19.19
Sarolay, Eglise		  8.21	 9.22	 10.23	 11.23	 12.23	 13.23	 14.23	 15.24	 16.24	 17.24	 18.24	 19.23
Argenteau, pont de l’Autoroute	 8.24	 9.25	 10.26	 11.26	 12.26	 13.26	 14.26	 15.27	 16.27	 17.27	 18.27	 19.26
Hermalle, Monument		  8.25	 9.26	 10.27	 11.27	 12.27	 13.27	 14.27	 15.28	 16.28	 17.28	 18.28	 19.27
Visé, place Reine Astrid		  8.35	 9.36	 10.37	 11.37	 12.37	 13.37	 14.37	 15.38	 16.38	 17.38	 18.38	 19.37
Visé, place des Déportés		  8.37	 9.38	 10.39	 11.39	 12.39	 13.39	 14.39	 15.40	 16.40	 17.40	 18.40	 19.39

	
	 N° de voyage	 101	 103	 105	 107	 109	 111	 113	 115	 117	 119	 121	 123
	 Note																		                
Visé, place des Déportés		  7.30	 8.30	 9.30	 10.30	 11.30	 12.30	 13.30	 14.30	 15.30	 16.30	 17.30	 18.30
Hermalle, Monument		  7.39	 8.39	 9.39	 10.39	 11.39	 12.39	 13.39	 14.39	 15.39	 16.39	 17.39	 18.39
Argenteau, pont de l’Autoroute	 7.40	 8.40	 9.40	 10.40	 11.40	 12.40	 13.40	 14.40	 15.40	 16.40	 17.40	 18.40
Sarolay, Eglise		  7.44	 8.44	 9.44	 10.44	 11.44	 12.44	 13.44	 14.44	 15.44	 16.44	 17.44	 18.44
Rabosée, Hoignée Carrefour		  7.48	 8.48	 9.48	 10.48	 11.48	 12.48	 13.48	 14.48	 15.48	 16.48	 17.48	 18.48
Rabosée, place des Fusillés		  7.51	 8.51	 9.51	 10.51	 11.51	 12.51	 13.51	 14.51	 15.51	 16.51	 17.51	 18.51
La Xhavée, Eglise		  7.52	 8.52	 9.52	 10.52	 11.52	 12.52	 13.52	 14.52	 15.52	 16.52	 17.52	 18.52
Jupille, Interbrew		  7.57	 8.57	 9.57	 10.57	 11.57	 12.57	 13.57	 14.57	 15.57	 16.57	 17.57	 18.57
Bressoux, Grotte		  8.00	 9.01	 10.01	 11.01	 12.01	 13.01	 14.01	 15.01	 16.01	 17.01	 18.00	 19.00
Liège, Cornillon		  8.04	 9.05	 10.05	 11.05	 12.05	 13.05	 14.05	 15.05	 16.05	 17.05	 18.04	 19.03
Liège, Gare des Guillemins		  8.13	 9.15	 10.15	 11.15	 12.15	 13.15	 14.15	 15.15	 16.15	 17.15	 18.14	 19.13
	
                                                   

	
	



Liège - Sarolay - Hermalle-sous-Argenteau - Visé
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS NON SCOLAIRES 240

24 juin 22  - V 482

	 N° de voyage	 102	 104	 106	 110	 116	 120	 126	 130
	 Note																		                
Train de Namur		  6.36							     
Train de Bruxelles		  7.01							     
Liège, Gare des Guillemins		  7.10							     
Liège, Cornillon		  7.22							     
Bressoux, Grotte		  7.26		  					   
L140 de Liège			   7.35	 9.06	 11.06	 13.06	 15.07	 17.10	 19.07
Jupille, Interbrew		  7.28	 7.50	 9.20	 11.20	 13.20	 15.20	 17.20	 19.20
La Xhavée, Eglise		  7.33	 7.55	 9.25	 11.25	 13.25	 15.25	 17.25	 19.25
Rabosée, place des Fusillés		  7.34	 7.56	 9.26	 11.26	 13.26	 15.26	 17.26	 19.26
Rabosée, Hoignée Carrefour		  7.37	 7.59	 9.29	 11.29	 13.29	 15.29	 17.29	 19.29
Sarolay, Eglise		  7.41	 8.03	 9.33	 11.33	 13.33	 15.33	 17.33	 19.33
Argenteau, pont de l’Autoroute	 7.44	 8.06	 9.36	 11.36	 13.36	 15.36	 17.36	 19.36
Hermalle, Monument		  *	 8.07	 9.37	 11.37	 13.37	 15.37	 17.37	 19.37
Visé, place Reine Astrid		  7.49	 8.17	 9.47	 11.47	 13.47	 15.47	 17.47	 19.46
Visé, place des Déportés		  7.51	 8.19	 9.49	 11.49	 13.49	 15.49	 17.49	 19.48

     

	 													           



Visé - Hermalle-sous-Argenteau - Sarolay - Liège
DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS NON SCOLAIRES 240

24 juin 22  - V 1313

	 N° de voyage	 101	 105	 109	 113	 119	 125	 131	 135
	 Note							       					   
Visé, place des Déportés		  6.13	 7.12	 8.42	 10.42	 12.42	 14.42	 16.42	 18.42
Visé, Hôtel de Ville		  6.15	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *
Hermalle, Monument		  *	 7.21	 8.51	 10.51	 12.51	 14.51	 16.51	 18.51
Argenteau, pont de l’Autoroute	 6.20	 7.22	 8.52	 10.52	 12.52	 14.52	 16.52	 18.52
Sarolay, Eglise		  6.24	 7.26	 8.56	 10.56	 12.56	 14.56	 16.56	 18.56
Rabosée, Hoignée Carrefour		  6.28	 7.30	 9.00	 11.00	 13.00	 15.00	 17.00	 19.00
Rabosée, place des Fusillés		  6.30	 7.32	 9.02	 11.02	 13.02	 15.02	 17.02	 19.02
La Xhavée, Eglise		  6.32	 7.34	 9.04	 11.04	 13.04	 15.04	 17.04	 19.04
Jupille, Interbrew		  6.37	 7.39	 9.09	 11.09	 13.09	 15.09	 17.09	 19.09
L140 vers Liège			   7.52	 9.22	 11.22	 13.22	 15.22	 17.22	 19.34
Bressoux, Grotte		  6.40							     
Liège, Cornillon		  6.43							     
Liège, Gare des Guillemins		  6.52							     
Train vers Namur		  7.24							     
Train vers Bruxelles		  7.01							     
	

     

	 													           



Info
Les parcours des lignes 140 et 240 sont assurés par :

- Voyages Léonard
Parc Artisanal de Blegny, 25 - 4671 Barchon
04 387 98 60


	Jours scolaires 
	vers Visé
	vers Jupille/Liège

	Samedi

	Jours non scolaires
	vers Visé
	vers Jupille/Liège

	Infos exploitants
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